
令和６年６月吉日 

 

八尾市自治振興委員会 御中 

 

社会福祉法人 八尾市社会福祉協議会 

会 長  田 禮子 

 

令和 5年度 社会福祉協議会住民賛助会員会費の実績報告とお礼について 

  

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は本会の運営につきまして、多大なるご理解・ご協力を賜り、お礼申し上げます。 

 さて、先般ご依頼させていただきました社会福祉協議会住民賛助会員会費については、

お忙しい中ご協力いただき、誠にありがとうございました。 

 今後ともご理解・ご協力賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

  

 

 

 

 

 

会費の種類 実績額 

組織会員会費 ７７３，５００円 

住民賛助会員会費 ５，３９４，５６２円 

特別賛助会員会費 １，２２４，０００円 

法人賛助会員会費 ２７０，０００円 

合計 ７，６６２，０６２円 

問合せ先 

社会福祉法人 八尾市社会福祉協議会 総務課 

所在地：八尾市本町 2-4-10 

電 話：072-991-1161／ＦＡＸ：072-924-0974 


